

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 19120015 - DATA: 19/12/2023 - VALOR: R\$ 5.926,24

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 32.147.256/0001-12 - GERALDO MACHADO DA SILVA - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E AVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GERENOS ALIMENTICIOS, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADE GERENCIADAS PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/12/2023	LIQUIDAÇÃO	4943	2023	5.926,24

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
232	SABAO EM BARRA	24.00	8,79	210,96
428	PRENDEDOR DE ROUPA	10.00	2,09	20,90
468	COLHER DE CHÁ	18.00	5,27	94,86
1236	ESCOVA PEQUENA DE UNHA	90.00	2,83	254,70
1268	FIBRAS ABRASIVAS	5.00	14,90	74,50
1289	RODO 40CM	10.00	6,13	61,30
2234	DETERGENTE DESINCRUSTANTE - 5 LITROS	20.00	61,50	1.230,00
2271	ESCOVA P/ SANITÁRIO C/ SUPORTE	12.00	6,68	80,16
2275	PULVERIZADOR 250 ML	25.00	4,50	112,50
2286	HASTE P/ MOP UMIDO	10.00	33,75	337,50
2302	BOTA DE SEGURANÇA - IMPERMEÁVEL (TAM 35 AO 46)	15.00	58,80	882,00
2306	PROTETOR (BLOQUEADOR) SOLAR FPS60	25.00	24,88	622,00
2324	COLHER DESCARTÁVEL - PCT C/ 10 UND	20.00	2,99	59,80
2603	FUNIL POLIPROPILENO 36 MM DE DIÂMETRO	1.00	10,32	10,32
2699	CAIXA ORGANIZADORA 30L	5.00	60,00	300,00
3424	BOTIJÃO GARRAFA TERMICA GIGANTE 10 LITROS	2.00	217,47	434,94
3427	CAIXA ORGANIZADORA 50L	5.00	96,00	480,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-19120015>

Emitido: 28/09/2024 10:22:42



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

3439	LEITEIRA EM ALUMINIO	2.00	26,21	52,42
3441	COLHER PARA ARROZ DE INOX	2.00	12,55	25,10
3442	CARREGADOR DE PILHAS	5.00	57,45	287,25
4956	LUVA LATEX CANO LONGO 6	12.00	4,99	59,88
4957	LUVA LATEX CANO LONGO M	20.00	4,99	99,80
4960	BANDEJA DE PLASTICO	2.00	19,22	38,44
4961	ESCOVA PARA LIMPEZA DE GARRAFA	4.00	4,99	19,96
4962	JARRA PLASTICA	3.00	25,65	76,95

Quantidade: 1

Total: 5.926,24

